



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 1 / 2

NAB-2021-65-001487

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.Dašická 1797
53003
Pardubice
IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Odběratel

Nemocnice Žatec, o.p.s.Husova 2796
43801 Žatec
IČO 25026259 DIČ CZ25026259

Příjemce

Nemocnice Žatec, o.p.s.Husova 2796
43801
Žatec

Vytvořil

www.jp-kontakt.cz

Vyřizuje (e-mail):

telefon:

e-mail:

Datum vytvoření 13. 9. 2021

Způsob úhrady **Převodní příkaz**Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
JP - 10 skříň policová 1-dveřová, sklo, 1950x500x400 mm, šedá		1,00	ks	4 190,00	4 190,00
JP - 910 NX skříň kovová prosklená, 1950x900x400 mm, bílá/zelinkavá		2,00	ks	6 390,00	12 780,00
MEDISTAR lehátko, polohovatelná opěrka hlavy, koženka zelená medi		1,00	ks	6 793,00	6 793,00
LZ 21 židle lékařská, kříž chrom, ekokůže zelená		1,00	ks	0,00	0,00
SS - 9D skříňka spodní 2-dveřová, nožičky dezén: zelinkavá		1,00	ks	5 580,00	5 580,00
Deska pracovní kuchyňské linky dezén: titan		0,90	bm	0,00	0,00
SHV - 84D skříňka horní, výklopná dezén: zelinkavá		1,00	ks	4 380,00	4 380,00
GRACE židle kancelářská, ekokůže světle šedá		1,00	ks	2 895,00	2 895,00
TP 6 - 14 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 18 mm dezén: třešeň šumavská		3,00	ks	2 290,00	6 870,00
TK - 00 kontejner pojízdný, deska 18 mm, centrální zámek dezén: třešeň šumavská		3,00	ks	3 570,00	10 710,00
TP 6 - 14 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 18 mm dezén: šedá		1,00	ks	2 290,00	2 290,00
TK - 00 kontejner pojízdný, deska 18 mm, centrální zámek dezén: šedá		1,00	ks	3 570,00	3 570,00
TN 3 - 7D skříňka 2-dveřová, široká dezén: třešeň šumavská		2,00	ks	2 960,00	5 920,00
TN 3 - 7S skříňka 2-dveřová, prosklená, široká dezén: třešeň šumavská		1,00	ks	3 720,00	3 720,00
TN 3 - 7D skříňka 2-dveřová, široká dezén: šedá		2,00	ks	2 960,00	5 920,00
TN 3 - 7S skříňka 2-dveřová, prosklená, široká dezén: šedá		1,00	ks	3 720,00	3 720,00
TN 5 - 7N skříňka otevřená, široká dezén: šedá		1,00	ks	3 050,00	3 050,00



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 2 / 2

NAB-2021-65-001487

SET 247 - Stůl 140x70x75 + 3-zásuvkový kontejner s centrálním zámkem	1,00 ks	6 280,00	6 280,00
SEP 27 - 14 stůl kancelářský, deska 25 mm, AKCE dezén: šedá, podnož stříbrná	1,00 ks	0,00	0,00
SEKC 00 kontejner pojízdný, 3-zás., deska 25 mm, centrální zámek, AKCE dezén: šedá	1,00 ks	0,00	0,00

Celková cena bez DPH:	88 668,00 CZK
------------------------------	----------------------

Poskytnutá sleva v %: -3,00	Poskytnutá sleva v Kč: 2 660,04 CZK
-----------------------------	-------------------------------------

Celková cena po slevě bez DPH:	86 007,96 CZK
---------------------------------------	----------------------

Celkem DPH	18 061,67 CZK
------------	---------------

Celková cena po slevě s DPH:	104 069,63 CZK
-------------------------------------	-----------------------

Doprava ZDARMA. Cena je uvedena bez montáže a stěhování. Cenová nabídka není v režimu náhradního plnění.

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.